
Id: 64A25655-C7C3-4549-8D8B-59B380FE3B8C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 451/LVIII/2023 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art 89 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, 

art.220, art. 221, art.222, art. 235, art 236 art. 237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 394/XLVIII/2022 z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy na 2023r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dochody  o kwotę 199 717,80 zł. w związku z realizacją projektu pn. „Nowa szansa na zmianę-
Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach  oraz bieżącą realizacją budżetu -   załącznik nr 1 - dochody 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się  wydatki o kwotę 199 717,80 zł. w związku z realizacją projektu pn. „Nowa szansa na zmianę-
Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach  oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 - wydatki 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kłomnice 

 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: 64A25655-C7C3-4549-8D8B-59B380FE3B8C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 451/LVIII/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf P4 Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

852    Pomoc społeczna 0,00 199 717,80 

 85295   Pozostała działalność 0,00 199 717,80 

  205 7 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 199 717,80 

    RAZEM: 0,00 199 717,80 



Id: 64A25655-C7C3-4549-8D8B-59B380FE3B8C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 451/LVIII/2023 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 319 035,06 1 900 
781,06 1 900 781,06 3 646,82 1 897 134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 418 254,00 13 418 254,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 149 035,06 1 900 

781,06 1 900 781,06 3 646,82 1 897 134,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 248 254,00 13 248 254,00 0,00 0,00 0,00 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 

przed zmianą 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 959 237,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 237,00 1 425 237,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 762 237,00 534 000,00 534 000,00 0,00 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 237,00 1 228 237,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 1 425 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 237,00 1 425 237,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 228 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 237,00 1 228 237,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 756 682,00 863 420,00 763 420,00 38 400,00 725 020,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 262,00 1 893 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 926 682,00 863 420,00 763 420,00 38 400,00 725 020,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 063 262,00 2 063 262,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 021 382,00 628 120,00 628 120,00 38 400,00 589 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 262,00 1 393 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 191 382,00 628 120,00 628 120,00 38 400,00 589 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 262,00 1 563 262,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

przed zmianą 1 393 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 262,00 1 393 262,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 64A25655-C7C3-4549-8D8B-59B380FE3B8C. Podpisany Strona 2 

 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 563 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 262,00 1 563 262,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 610 210,92 6 610 

210,92 4 129 794,60 1 747 020,00 2 382 774,60 511 744,00 826 449,00 1 142 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 717,80 199 717,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 717,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 809 928,72 6 809 

928,72 4 129 794,60 1 747 020,00 2 382 774,60 511 744,00 826 449,00 1 341 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 009 935,92 2 009 

935,92 866 699,60 117 700,00 748 999,60 0,00 1 013,00 1 142 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 717,80 199 717,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 717,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 209 653,72 2 209 

653,72 866 699,60 117 700,00 748 999,60 0,00 1 013,00 1 341 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

przed zmianą 1 142 223,32 1 142 

223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 223,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 717,80 199 717,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 717,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 341 941,12 1 341 

941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 941,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 427 235,70 7 846 

451,14 7 846 451,14 206 307,04 7 640 144,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 784,56 580 784,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 426 661,70 7 845 

877,14 7 845 877,14 206 307,04 7 639 570,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 784,56 580 784,56 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 049 037,60 598 253,04 598 253,04 0,00 598 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 784,56 450 784,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 048 463,60 597 679,04 597 679,04 0,00 597 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 784,56 450 784,56 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

przed zmianą 598 253,04 598 253,04 598 253,04 0,00 598 253,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 597 679,04 597 679,04 597 679,04 0,00 597 679,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 842 490,47 1 842 

490,47 65 078,10 0,00 65 078,10 1 416 

000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 843 064,47 1 843 

064,47 65 652,10 0,00 65 652,10 1 416 

000,00 0,00 361 412,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 73 078,10 73 078,10 65 078,10 0,00 65 078,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 652,10 73 652,10 65 652,10 0,00 65 652,10 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

przed zmianą 65 078,10 65 078,10 65 078,10 0,00 65 078,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574,00 574,00 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 652,10 65 652,10 65 652,10 0,00 65 652,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 84 302 067,16 63 444 

266,60 51 207 014,00 27 234 231,23 23 972 

782,77 
2 328 

244,00 6 928 933,00 2 080 075,60 0,00 900 000,00 20 857 800,56 20 857 800,56 742 782,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -197 574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 000,00 -197 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 397 291,80 200 291,80 574,00 0,00 574,00 0,00 0,00 199 717,80 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 501 784,96 63 643 

984,40 51 207 014,00 27 234 231,23 23 972 

782,77 
2 328 

244,00 6 928 933,00 2 279 793,40 0,00 900 000,00 20 857 800,56 20 857 800,56 742 782,00 0,00 0,00 

 


